平成 19 年 5 月 1 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表者名 取 締 役 社 長  山 田  昇

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長  岡 本  潤

（TEL．027－233－5842）

平成 19 年 3 月期 配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 1 日開催の取締役会において、昨年 11 月 7 日の中間決算発表時に公表し

た平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の期末の１株当り配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1.  配当予想修正の理由

    平成 18 年 11 月 7 日発表のとおり、平成 19 年 3 月期の 1 株当たり期末配当金は、25 円を予想し

ておりましたが、当期につきましては、日頃の株主各位のご支援にお応えすべく、期末配当を 4 円増

配し、1 株当たり 29 円にする増配案を平成 19 年 6 月 28 日に予定している定時株主総会に付議する

予定でございます。

2.  配当予想の修正

 中間期 期末 年間

前 回 予 想

（平成 18 年 11 月 7 日発表）
－ 普通配当 25 円 普通配当 25 円

今 回 修 正 予 想 － 普通配当 29 円 普通配当 29 円

前 期 実 績

（平成 18 年 3 月期）
－ 普通配当 25 円 普通配当 25 円

以上